

# KELLON METSÄSTYSSEURA RY:N YLIMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS

## PÖYTÄKIRJA

Paikka : Kalimen ampumarata

Aika : 28.3.2012 klo 18:00

Läsnä 57 jäsentä

1. **Kokouksen avaus**

KMS: n varapuheenjohtaja Simo Similä avasi kokouksen klo 18:00.

2. **Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja kokouksen sihteeri**

Puheenjohtajaksi valittiin Matti Roivainen ja sihteeriksi Tapio Pikkuhookana.

3. **Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4. **Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi äänenlaskijaa**

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Esko Mäkelä ja Jouni Savilaakso.  
Äänenlaskijoiksi valittiin Reijo Häkkinen ja Raimo Tammi.

5. **Työjärjestyksen hyväksyminen**

Simo Similä esitti, ettei kokouksessa käsitellä kuin henkilövalinnat ja muutoin muistiolla vahvistetaan 19.1.2012 olleen vuosikokouksen päätökset. Esitys ei saanut kannatusta. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi, jossa käsitellään sääntöjen 9 §:n mukaiset talvikokousasiat.

6. **Puheenjohtajan katsaus**

Simo Similä esitti katsauksen ylimääräisen kokouksen järjestämisestä.

7. **Käsitellään ja hyväksytään toimintakertomus kuluneelta toimintavuodelta**

Käsiteltiin toimintakertomus vuodelta 2011, jonka vuosikokous hyväksyi. Liite 1.

8. **Käsitellään tilikertomus ja tilintarkastajien lausunto**

Käsiteltiin tilikertomus ja tilintarkastajien lausunto. Liite 2. Vuosikokous hyväksyi tilinpäätöksen ja tilintarkastajien lausunnon.

9. **Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle.**

Myönnettiin tili- ja vastuuvapaus johtokunnalle.

10. **Toimitetaan yhdistyksen puheenjohtajan vaali**

Valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi Matti Roivainen.

11. **Toimitetaan johtokunnan erovuoroisten jäsenten vaali**

Sääntöjen mukaan erovuorossa ovat Simo Similä, Tapio Pikkuhookana, Janne Ahonen, Markku Annala ja Sakari Hietala. Simo Similän tilalle valittiin Tapio Kivari, Tapio Pikkuhookana valittiin uudelleen, Janne Ahosen tilalle valittiin Mika Lehtinen, Markku Annalan tilalle valittiin Kyösti Manninen, Sakari Hietalan tilalle valittiin Timo Korkeasalo. Eroilmoituksen tehneen Ismo Mäkelän (erovuoro 2013) tilalle valittiin Reijo Arvola. Kiinteistöjaoston vetäjäksi valittiin Pekka Forss, paikka on ollut auki 1.7.2011 alkaen (erovuoro 2013).

12. **Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja kaksi varatoiminnantarkastajaa**  
Valittiin toiminnan tarkastajaksi Arto Hakala ja varalle Mauri Kuivas. Yksi tarkastaja riittää.
13. **Vahvistetaan toimintasuunnitelma tulevaa kautta varten**  
Käsiteltiin toimintasuunnitelma vuodelle 2012, jonka vuosikokous hyväksyi. Liite 3.
14. **Määrätään yhdistyksen liittymis- ja jäsenmaksun suuruus**  
Päätettiin säilyttää maksut ennallaan. Liittymismaksu on 35 € ja jäsenmaksu on 35 €.
15. **Hyväksytään toimintavuoden talousarvio ja päätetään seuran toimihenkilöiden kulukorvauksista**  
Käsiteltiin talousarvio vuodelle 2012, jonka vuosikokous hyväksyi. Päätettiin säilyttää toimihenkilöiden kulukorvaukset ennallaan. Liite 4.
16. **Valitaan tarpeelliset jaostot**  
Vanhat jaostot jatkavat. KMS on liittynyt Suomen Kennelliiton jäseneksi. Johtokunta organisoi kenneltoiminnan käynnistymisen.
17. **Riistahoitoyhdistykselle tehtävät esitykset**  
RHY:n kokous on ollut 28.2.2012. Kerrottiin kokouksessa tehdyistä päätöksistä. Kokouksessa valittiin KMS:sta hallituksen jäseniksi ja heidän varajäsenikseen (varajäsen suluissa): Matti Roivainen (Reijo Arvola), Seppo Tikkala (Jouni Savilaakso), Mika Lehtinen (Esko Mäkelä).
18. **Käsitellään muut johtokunnan tai yhdistyksen jäsenen johtokunnalle vähintään kaksi viikkoa ennen vuosikokousta esittämät ja kokouskutsussa mainitut asiat:**  
Asioita ei ollut.
19. **Käsitellään muut asiat, joista ei voida tehdä päätöstä**
- VAPEPA info, seuran yhdyshenkilöt ovat Juha Soralahki, Jarno Kiuttu ja Simo Similä.
  - Hylkeen pyynti Virpiniemen merialueella, päätetään kesäkokouksessa.
  - Selvitetään seuran jäsenten maiden metsästysoikeuden vuokrausta vain hirvelle tai pienriistalle. Pelkät hirvenmetsästysoikeudet seuralleen vuokraava jäsen saa kuitenkin metsästä pienriistaa koko seuran alueella.
  - Johtokunta selvittää naisjaoston perustamisen.

## 20. Kokouksen päättäminen;

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:30

---

Matti Roivainen (pj.)

---

Tapio Pikkuhookana (siht.)

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksessa kulun mukaiseksi.

Haukiputaalla \_\_\_\_. \_\_\_\_ .2012

---

Jouni Savilaakso (pöytäkirjan tark.)

---

Esko Mäkelä (pöytäkirjan tark.)

## **Liite 1.**

# **KELLON METSÄSTYSSEURA RY TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011**

## **1. Yleistä**

Toimintavuosi 2011 oli seuran 57:s. Toimintaa jatkettiin edelleen luottamusmiehperiaatteella perustuen muodollisiin kulukorvauksiin. Yhdistys hoiti omin voimin laskujen käsittelyn, kirjanpidon, tilinpäätöksen, jäsenmaksujen maksuttamisen, jäsenrekisterin ja kotisivujen ylläpidon.

Kellon osayleiskaavan suunnittelu on käynnistynyt, kuten edellisessä toimintakertomuksessa todettiin. Neuvottelut maanomistajien kanssa ja siitä seurannut ampumatoiminnan uudelleenarviointi kesäkokouksessa johti ruutiaseilla ampumisen lakkaamiseen Kalimen ampumaradalla. Seuran ydintoiminnan jatkuvuuden kannalta on ensiarvoisen tärkeää että ampumatoiminta saadaan jatkossa järjestettyä Vareputaalla sujuvasti siten, että jokainen seuran jäsen voi harjoitella ammuntaa luontevasti. Tätä ajatusta on viety eteenpäin yhteistoiminnan periaatteella seurojen sisällä. Ampumaradalta purettiin 75 m:n ampumakoppi ja liikkuva hirvirata pois. Kiekonheittimet siirrettiin Vareputaan ampumaradalle. Ampumaradalla suoritettiin maansiirtotöitä. Keskellä ollut maavalli siirrettiin pois ja alue tasoitettiin. Etelä- ja pohjoislaidalle tehtiin uusi maavalli. Ampumaradan majalle hankittiin Projektori, hinta oli 679,50 €.

Hirvenmetsästys toteutettiin yhteislupana muiden haukiputaalaisten metsästysseurojen kanssa. Hirvenmetsästyksen päätyttyä vuoden lopussa oli pystyssä enää 6 vasaa. Porukat olivat tänä vuonna pienempiä.

Seuran jäsenmäärä on jo usean vuoden ajan pysytellyt vähän alle 600 jäsenessä.

Tarkka jäsenmäärä oli vuoden lopussa **548 hlö** ja uusia jäseniä otettiin seuraan **16 hlö**.

Jäsenmaksu oli 35 euroa.

Tarvike- ja lupamyynti on tapahtunut Kellon R-kioskilla, samoin karttojen ja lakkien. Seuran talous on kohtuullisessa kunnossa.

## **2. Hallinto**

Yleisiä kokouksia pidettiin kaksi, vuosikokous ja kesäkokous. Johtokunta kokoontui 11 kertaa. Johtokunnan puheenjohtajana toimi Juha Soralahti, sihteerinä ja varapuheenjohtajana Simo Similä, rahastonhoitajana Tapio Pikkuhookana, riistanhoitojaoston vetäjänä Ismo Mäkelä avustajanaan Sakari Hietala, vuokrausjaoston vetäjänä Markku Annala, hirvijaoston vetäjänä Seppo Tikkala, valvontajaoston vetäjänä Janne Ahonen, kiinteistöjaoston vetäjänä Juha Soralahti, ampumajaoston vetäjänä Reijo Häkkinen ja tiedottajana Jarno Kiuttu.

## **3. Metsästys**

Metsästysajat olivat asetuksen mukaiset vesilinnuilla ja sepelkyyhkyllä ilman kiintiötä.

Metsäkanalintujen, teeri, metso ja pyy osalta metsästysaika oli 10.9.2011 - 31.10.2011, kiintiö yhteensä 5 kpl teeriä tai 4 kpl teeriä ja enintään yksi metso /metsästäjä/ kausi. Koppelo ja riekko olivat rauhoitettuja.

Jäniksen metsästysaika oli asetuksen mukainen, kiintiö 5 jänistä/kausi/metsästäjä.

Rusakko ei kuulunut kiintiöön. Rytisuon länsipuolella pyynti oli sallittu vain marraskuussa. Aserajoitukset ja rauhoitusalueet; pienoiskiväärin ja metsästyskiväärin käyttö kielletty turvallisuussyistä merenranta-alueella, kotilohkossa ja saarissa. Rajoitukset eivät koske hirvieläinmetsästystä. Isoniemen alue oli rauhoitettu kaikelta metsästykseltä.

Aluetta rajoittaa etelässä Hietaperäntie, idässä Isoniementie Runtelin kohdalle, josta poikkeaminen oikealle kohti seurojen välistä rajaa ja pohjoisessa seurojen välinen raja. Alueella sallitaan vain koirien kouluttaminen.

Kellon vanhan tien ja Takkurannantien välinen alue etelässä Kalimenoja Takkurannantiehen asti sekä Virpiniementien eteläpuoli Kiviniemen tiehen asti rauhoitetaan kaikelta metsästykseltä.

Hirvenmetsästyksessä seura haki luvat yhteislupana muiden haukiputaalaisten metsästysseurojen kanssa. Metsästys aloitettiin asetuksen mukaisesti ja jatkui 31.12.2010 saakka.

Pienpetopyyntikilpailu järjestettiin myös, jolla aktivoidaan jäseniä harventamaan pienpetokantaa ja samalla mahdollistetaan riistakannoille suotuisemmat elinympäristöt.

#### 4. Jaostojen toiminta

**Ampumajaosto** piti kuluvan vuoden aikana ampumakilpailuja 2 Haukiputaalla, 3 Kellossa. Harjoitusammuntoja pidettiin aktiivisesti kaikille aselajeille ja osallistujien määrä oli kohtalainen. Ilmakivääriammuntoja järjestettiin Kalimen ampumaradalla kuten myös niihin liittyviä kilpailuja. Hirvenhölkkäkilpailut ja pudotusammunta järjestettiin toukokuussa. Jaosto oli lisäksi aktiivinen ampumaradan talkootöissä. Valtion merkkiammunnat jaosto järjesti Vareputaalla.

**Valvontajaosto** suoritti valvontaa pääasiassa metsästyksen yhteydessä. RHY:n valvojat, poliisi ja rajavartiolaitos suorittivat metsästyksen valvontaa.

**Riistanhoitojaosto** toimi toimintasuunnitelman mukaisesti. Riistan talviruokinta suoritettiin pääasiassa maastossa ruokintapaikoilla. Ostettiin 130 heinäpaalia 2 €/kpl, 4 säkkiä ohraa, 16 säkkiä kauraa ja kesällä tehtiin 110 kerppua. Keväällä ostettiin riistapeltojen siemenet ja lannoitteet jotka maksoi 1563 €. Siemenet jaettiin jokaiselle hirviporukalle. Nuolukiviä laitettiin maastoon 70 kappaletta, luolukivien hinta oli 6,5 €/kpl. Talvella ja kesällä suoritettiin kolmiolaskenta koti- ja sydänmaanlohkoissa. Vesilintujen poikuelaskennat laskettiin perinteisillä paikoilla. Koejäsenet ja harjoittelijat osallistuivat hyvin riistanhoitotyöhön.

**Hirvijaosto** hoiti perinteisesti sille kuuluvat tehtävät, kuten riistapeltojen teot, hirvilaskennat, hirvenlihan huutokaupan sekä avusti maanvuokrausjaostoa vuokrasopimusten teossa. Jaosto hoiti yhdessä koulun emäntien kanssa hirvipeijaisten järjestelyt. Itse hirvijahti onnistui hyvin odotuksiin nähden. Käytössä oli 22 pyyntilupaa, 17 aikuista ja 10 vasaa, sekä lisäksi yksi Rhy:n tarjoushirvi. Kaadettiin 17 aikuista ja 4 vasaa. Aikuisista 10 oli urosta ja 7 naarasta. Vasaprosentiksi muodostui 19 %. Kaatamatta jäi 6 vasaa. Lupien käyttöasteeksi jäi 77,7 %. Aikuisten naaras prosentti oli 41 %. Luvan ulkopuolisia hirviä tuli tietoon 1 epäilty salakaato ja 1 kuollut hirvi. Hirvijahtiin osallistui 139 ampujaa sekä 14 ajomiestä. Porukoita oli 12.

**Maanvuokrausjaosto** hoiti yhdessä hirvijaoston kanssa maiden vuokrausta. Seuralla

on vuokrattuja metsämaita hirvenmetsästyksessä noin 27 100 hehtaaria ja muussa metsästyksessä noin 23 500 hehtaaria. Maanvuokrausjaosto yhdessä hirvijaoston kanssa solmi uusia sopimuksia noin 4 663 hehtaarin osalta, joista suurin osa on vuokrattu toistaiseksi. Uusimatta on noin 1 350 hehtaaria, johtuen vireillä olevista jakotoimituksista ja muutamien maanomistajien muista suunnitelmista.

**Kiinteistöjaosto** Toiminnan hoiti puheenjohtaja vetäjän puuttuessa. Kalimen ampumaradalla tehtiin maanmuokkaustöitä. Urakka kilpailutettiin 4. eri urakoitsijalla, joista urakka annettiin halvimman tarjouksen tehneelle Pentti Takkulalle. Työ maksoi 8364 €. Ampumaradalla jouduttiin tekemään sähkötöitä, ryhmäkeskus vaihdettiin. Työn teki Haukiputaan Sähköosuuskunta. Työ maksoi 1275,52 €.

**Tiedotusjaosto** on osallistunut kaksi kertaa Haukiputaalainen metsästäjälehden tekoon ja postitukseen, sekä tehnyt yleiskokousten ja seuran tapahtumien lehti-ilmoitukset.

Tiedotusjaosto uudisti keväällä seuran kotisivut ja sivuilla on pyritty tiedottamaan kaikista ajankohtaisista asioista sekä tapahtumista. Pääpaino on kuitenkin ollut metsästysaluekartan suunnittelemisessa ja kehittämisessä. Kartan toteuttaminen on vielä tällä hetkellä suunnitelmien muuttumisen, laajenemisen ja monipuolistumisen myötä kesken.

## TILINTARKASTUSKERTOMUS

KELLON METSÄSTYSSEURA RY:N JÄSENILLE

Olemme tarkastaneet Kellon Metsästysseura ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 01.01. - 31.12.2011. Johtokunnan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty johtokunnan jäsenten toiminnan lainmukaisuutta yhdistyslain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä myöntää vastuuvapaus johtokunnan jäsenille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Kellossa, 12.01.2012

Mauri Kuivas

Arto Hakala

### **Liite 3.**

## **KELLON METSÄSTYSSEURA RY**

## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012**

### **YLEISTÄ**

Seuran toimintaa johdetaan yhdessä johtokunnan ja jaostojen kanssa. Johtokunta toimii edelleen luottamusmiesperiaatteella muodollisin kulukorvauksin. Johtokunnan jäsenen kokouspalkkio on 10 € / kokous. Kulukorvauksia maksetaan vuodessa seuraavasti: puheenjohtaja 400 €, sihteeri 300 €, rahaston hoitaja 300 €, hirvijaoston vetäjä 300 €, ampumajaoston vetäjä 250 €, johtokunnan jäsen 120 €, maanvuokrausrekisterin hoitaja 150 €, tilintarkastaja 30 €. Muina korvauksina maksetaan: auto 0, 25 € /km, moottorikelkka 0, 60 € /km, pienpetokilpailu 0, 20 € / piste sekä metsästysmaavuokraa 0, 10 € /ha/vuosi. Kirjanpito- ja jäsenrekisteriasiat hoidetaan seuralle vuonna 2003 hankituilla atk-ohjelmilla. Toiminnan painopistealueita ovat pienriistan ja hirven metsästys, riistanhoito, maanvuokraustoiminta, sekä muut metsästykseseen liittyvät toiminnot. Metsästysmahdollisuuksia pyritään luomaan kaikille seuralaisille mahdollisuuksien mukaan tasapuolisesti. Pienpetokilpailua jatketaan edellisten vuosien tapaan. Muutosta pienpetojen pyyntiin tullaan tekemään siten, että seura on hankkinut 2kpl kanuloukkuja joita tullaan antamaan käyttöön kuitausta vastaan. Tarkoituksena on lisäksi järjestää loukkujen tekoon ja pienpetojen pyyntiin liittyvä koulutustilaisuus koko haukiputaan rhy:n alueella ja aloittaa aktiivisempi petopyynti riistanhoitoyhdistyksen ja etenkin seuramme alueella. Loukkupyynti tullaan toteuttamaan siten, että tehtyjä ansoja annetaan seuran jäsenille kuitausta vastaan käyttöön. Tila Mesimäki tulevaisuuden käytöstä tullaan tekemään selvitys. Pyritään siihen, että porojen laiduntaminen loppuisi Kellon metsästysseuran alueella. Peltopyyden istutukselle tullaan hakemaan aktiivisesti toimintaympäristöä ja pyritään siihen, että tulevan vuoden aikana saataisiin aloitettua pyyden istutus. Kauristoimikunta laatii säännöt kauriinpyynnin järjestämiseksi pyyntialueiden, lupien jakamisen sekä kaatokiintiöiden suhteen. Pyritään järjestämään kesätapahtuma.

### **JAOSTOJEN TOIMINTA**

**Riistanhoitojaosto** jatkaa riistan ruokintaa kuten tähänkin asti. Heiniä voi hakea metsästysseuran ruokintapaikoille Mikko Leppäseltä tai Lauri Meriläiseltä. Heiniä haettaessa on ilmoitettava riistanhoitojaoston vetäjälle hakijan nimi ja paalimäärä, jotta heinän menekkiä voidaan seurata. Teerille ostetaan kauraa joka viedään maastoon. Samoin kauriille ostetaan heinäpaaleja, jotka niin ikään viedään maastoon. Niitä syövät myös jänikset. Talvi- ja kesälaskennat tehdään perinteiseen tapaan. Kerppujen tekoa jatketaan. Kerppujen säilytyspaikka on vanhan ampumakatoksen suojassa. Jaosto järjestää pilkkikilpailut keväällä ja vuoden mittaan muutamia koulutustilaisuuksia teemana riistan elinympäristön parannustyöt (pienpetojen pyynti, ruokinta-automaatit, pöntöt, pesintäkorit, istutukset, vesistötyöt, riistapellot). Lisäksi jaostolle kuuluu riistalaskennan järjestäminen ja organisointi, sekä harjoittelijoiden ohjaus. Jaosto laatii itsenäisesti 1- ja 5-

vuosisuunnitelmat yleiskokouksessa myönnettyjen määrärahojen puitteissa (talkootyö, kulukorvaukset, riistanhoitovelvoite jaoston jäsenille, laskennat jne.). Merkitsee kartalle vuosittain yhdessä hirvijaoston kanssa riistapeltojen, automaattien ja riistakivien yms. paikat.

**Ampumajaosto** hoitaa kaikki seuran kilpailut ja harjoitukset kaikissa ampumamuodoissa. Ammunnat pyritään tänä vuonna järjestetään Vareputaan ampumaradalla. Jaosto pitää yhteyttä Haukiputaan Metsästysyhdistykseen yhdessä puheenjohtajan kanssa ja neuvottelee ammuntojen järjestämisestä. Ammunnoista tarkempi ilmoittaminen on Haukiputaalainen metsästäjä-lehden kevään numerossa ja nettisivulla. Tulevat ilmakivääriammunnat hoitaa ampumajaosto Kalimella.

**Hirvijaoston** hoitaa hirvisäännön määrittelemät tehtävät, sekä hoitaa hirvipeijaat, riistapelot ja avustaa maanvuokraajaostoa sopimusten teossa. Hirvitorneja on edelleenkin sopimattomissa paikoissa, joten tornien siirto ja korjaus tehdään talven aikana. Järjestää hirvenlihahuutokaupan ja hirvien laskennan.

**Kiinteistöjaoston** Suunnittelee, organisoii ja toteuttaa seuran kiinteistöjen ylläpidon, korjauksen ja käytön sääntöjen laatimisen (Mesimäki, Mutterimaja, Kylmäoja). Vastaa työnjohtotasolla tulevien lisärakennusten rakentamisesta annettujen suunnitelmien mukaan.

**Maanvuokraajaosto** yhdessä hirvijaoston ja johtokunnan jäsenten kanssa saattaa vuokrasopimukset ajan tasalle. Tulevana vuotena jatketaan vuokrasopimusten tekoa erityisesti yksityisten maanomistajien ja perikuntien osakkaiden kanssa, unohtamatta pienempiäkään maa-alueita.

**Valvontajaosto** Valvontaa tehostetaan edelleen koko vuoden 2012 ajan. Jaosto suunnittelee, organisoii ja toteuttaa jatkuvan valvonnan suunnitelman, sekä suorittaa tarvittaessa valvontaiskuja. Lisäksi jaoston vetäjä on yhteydessä valvontaiskuja ennen, niiden aikana ja jälkeen poliisiviranomaisiin, sekä merivartiolaitokseen. Tarkoituksena on jatkaa vuonna 2011 aloitettua yhteistoimintaketjun muodostamista, jonka tarkoituksena on valvonnan tehostuminen ja verkottuminen seuran alueella. Riistakeskus koulutti syksyllä useita uusia vartioita RHY:n alueella ja valvonta toimintana on kokenut eräänlaisen murroksen. Valvontajaoston vetäjä on lisäksi yhteydessä muiden seurojen valvontajaoston vetäjiin, sekä RHY: valvontajaoston vetäjään järjestääkseen toiminnan yhteistyön merkeissä.

**Tiedotusjaosto** osallistuu Haukiputaalainen metsästäjälehden tekoon ja tiedottaa tapahtumista paikallislehdessä sekä parantaa tiedotusta ja tiedon saantia kotisivuilta. Tiedotusjaosto jatkaa uuden metsästysaluekartan kehitystä niin, että se olisi ensi syksynä kutakuinkin valmis metsästäjien käyttöön. Pyydetään seuran jäseniä tekemään saalisilmoitus, ohje on jäsenmaksulaskussa.

## TALOUSARVIO VUODELLE 2012

## Rahan lähteet

Siirto vuodelta 2011	18441,72
Jäsenmaksut (530 x 35)	18550,00
Liittymismaksut ( 15 x 35 )	525,00
Vieras- ja koulutusluvat	2000,00
Arpajaistuotot	500,00
Tuotot vierasmetsästäjistä	0,00
Korkotuotot	100,00
Hirvenlihan myynti	1000,00
RHY:n avustus	0,00
Tarvikemyynti	400,00
<b>Rahan lähteet yhteensä</b>	<b>41516,72</b>

## Rahan käyttö

Tiemaksut ja auras	3300,00
Maanvuokrat	2500,00
Hallinto ja pankkikulut	5500,00
Riistanhoito	2500,00
Vartiointi	200,00
Tiedotus- ja yhteistoiminta	2500,00
Ampumatoiminta (netto )	600,00
Hirvijaosto (netto )	500,00
Hirvipeijaat (netto)	2000,00
Kiinteistöjen hoito	2000,00
Ampumaradan muutostyöt	0,00
Jätehuolto	500,00
Laserasejärjestelmä	0,00
Avustukset. Sepe	0,00
<b>Rahan käyttö yhteensä</b>	<b>22100,00</b>

**Siirto vuodelle 2013** **19416,72**

**Yhteensä** **41516,72**

## TOIMIHENKILÖIDEN KULUKORVAUKSET 2012

Johtokunnan kokouspalkkio	10 € / kokous
Puheenjohtaja	400 € / vuosi
Sihteeri	300 € / vuosi
Rahastonhoitaja	300 € / vuosi
Hirvijaoston vetäjä	300 € / vuosi
Ampumajaoston vetäjä	250 € / vuosi
Johtokunnan jäsen	120 € / vuosi
Maanvuokrausrekisterin hoito	150 € / vuosi
Jäsenrekisterin hoito	70 € / vuosi
Tilikirjanpito	70 € / vuosi
Kotisivujen ylläpito	10 € / kk
Toiminnanantarkastaja	30 € / vuosi

## MUUT KORVAUKSET

Matkakorvaus auto	0,25 € / km
Matkakorvaus moottorikelkka	0,60 €/km
Metsästysmaavuokra yksityiset	0,10 €/ha/v
Kaupunki, kunnat ja yhtiöt	oma taksa

## PIENPETOKILPAILU 0,20 € / piste

Kettu	50 pist.
Supi	50 pist.
Minkki	30 pist.
Näätä	30 pist.